

# **ML Produktion ApS**

**Kildevej 19, 4771 Kalvehave**

**CVR-nr. 21 62 78 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

---

**Morten Lauritzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | ML Produktion ApS<br>Kildevej 19<br>4771 Kalvehave   |
|                         | CVR-nr.: 21 62 78 01<br>Stiftet: 1. april 1999<br>Hjemsted: Vordingborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Morten Lauritzen, direktør   |
| <b>Revision</b>         | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S<br>Fændediget 13<br>4600 Køge                                       |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Jupiter Ål A/S, Vordingborg  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i indeværende år er investering i værdipapirer og kapitalandele samt udlån.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.198.554 mod -1.012.095 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>       | <u>2017</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -36.133           | -23.640           |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-36.133</b>    | <b>-23.640</b>    |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -29.000           | -14.500           |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-65.133</b>    | <b>-38.140</b>    |
| Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | -39.703           | -901.324          |
| Andre finansielle indtægter                                | 208.958           | 54.054            |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.292.530        | -120.520          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-1.188.408</b> | <b>-1.005.930</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | -10.146           | -6.165            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-1.198.554</b> | <b>-1.012.095</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                 | -2.101.324        |
| Overføres til overført resultat                            | 0                 | 1.089.229         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.198.554        | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-1.198.554</b> | <b>-1.012.095</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2018                    | 2017                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Produktionsanlæg og maskiner               | 101.500                 | 130.500                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>101.500</u>          | <u>130.500</u>          |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 0                       | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | 41.360                  | 41.956                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>41.360</u>           | <u>41.956</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>142.860</u></b>   | <b><u>172.456</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.565                   | 0                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 28.794                  | 268.496                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 70.570                  | 6.846                   |
| Andre tilgodehavender                        | 1.835                   | 37.644                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>103.764</u>          | <u>312.986</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 3.770.730               | 4.417.611               |
| Værdipapirer i alt                           | <u>3.770.730</u>        | <u>4.417.611</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 23.158                  | 264.881                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.897.652</u></b> | <b><u>4.995.478</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.040.512</u></b> | <b><u>5.167.934</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                  |                  |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                  |                  |
| 5                         | Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| 6                         | Overført resultat                        | 1.404.576        | 2.603.129        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.529.576</b> | <b>2.728.129</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                  |                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.000           | 14.000           |
|                           | Anden gæld                               | 2.496.936        | 2.425.805        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.510.936        | 2.439.805        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.510.936</b> | <b>2.439.805</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.040.512</b> | <b>5.167.934</b> |
| <b>7</b>                  | <b>Eventualposter</b>                    |                  |                  |

## Noter

---

|   | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                       |                       |
| Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner                 | <u>29.000</u>         | <u>14.500</u>         |
|   | <b><u>29.000</u></b>  | <b><u>14.500</u></b>  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                       |                       |
| Andre skatter   | <u>10.146</u>         | <u>6.165</u>          |
|   | <b><u>10.146</u></b>  | <b><u>6.165</u></b>   |
| <b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>                      |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2018                                     | 161.000               | 16.000                |
| Tilgang i årets løb   | <u>0</u>              | <u>145.000</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                           | <b><u>161.000</u></b> | <b><u>161.000</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018                        | -30.500               | -16.000               |
| Årets af-/nedskrivninger                                    | <u>-29.000</u>        | <u>-14.500</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>              | <b><u>-59.500</u></b> | <b><u>-30.500</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>              | <b><u>101.500</u></b> | <b><u>130.500</u></b> |



## Noter

|  | 31/12 2018       | 31/12 2017       |
|--|------------------|------------------|
| <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>   |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2018  | 2                | 2                |
| Tilgang i årets løb  | 1                | 0                |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>  | <b>3</b>         | <b>2</b>         |
| Opskrivninger 1. januar 2018   | -232.767         | 1.868.557        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -23.320          | -901.324         |
| Udbytte  | 0                | -1.200.000       |
| Øvrige kapitalreguleringer   | -116.383         | 0                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018</b>   | <b>-372.470</b>  | <b>-232.767</b>  |
| Modregnet i tilgodehavender  | 372.467          | 232.765          |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>   | <b>372.467</b>   | <b>232.765</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>   | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Jupiter Ål A/S   | Vordingborg      | 100 %            |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018  | 125.000          | 125.000          |
|  | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>   |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                  |                  |
| Overført resultat 1. januar 2018   | 2.603.130        | 1.746.667        |
| Årets overførte overskud eller underskud   | -1.198.554       | 1.089.229        |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning  | 0                | -232.767         |
|  | <b>1.404.576</b> | <b>2.603.129</b> |
| <b>7. Eventualposter</b>   |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                  |                  |
| Kautionsforpligtelser:   |                  |                  |
| Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr. |                  |                  |

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Lauritzen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-973851728620

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-05-01 17:46:36Z

NEM ID 

## Erik Christensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-02 05:44:25Z

NEM ID 

## Morten Lauritzen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-973851728620

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-05-04 07:26:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VSXMU-F6ECJ-OMZN2-X8MYS-44SKM-UUV6K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>